令和６年２月２８日

制服販売業者 御中

埼玉県入間市立西武中学校

校 長  金 子 茂 実

埼玉県入間市立野田中学校

校 長  倉 根 勝 彦

西武中学校・野田中学校統合後の制服における販売業者への

説明会開催にいて

謹啓 時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

さて、本校、西武中学校と野田中学校において、令和７年４月から着用する、統合後の制服

のデザイン・仕様が決まり、販売業者の選定を行うことになりました。

つきましては、下記のとおり説明会を実施いたしますので、ご検討いただき参加希望がある

場合は、申し込みいただきますようお願い申し上げます。なお、申し込みが多数ある場合は、

購入する生徒保護者の利便性等を考慮し、事前に選定させていただきますのでご了承ください

ますようお願いいたします。

謹白

記

１ 日 時    令和６年３月１９日（火）午前１０時００分～

２ 場 所    野田中学校会議室

         〒３５８－００５４ 埼玉県入間市大字野田１７４１番地

         ＴＥＬ ０４－２９３２－７３０１ ＦＡＸ ０４－２９３２－８３２２

３ 内 容    〇販売協定に向けての方針について

         〇入間市立西武中学校制服仕様書について

〇制服の販売に関する協定書（案）について

〇今後のスケジュールについて

４ 申込方法   下のＱＲコードより、事前登録をお願いいたします。事前登録は、販売業

者からお願いいたします。ご登録いただきましても、こちらから返信はご

ざいません。当日、気を付けてお越しください。

         ※説明会の対象は、制服の販売業者とさせていただきますが、販売業者と

ともに製造業者が同席すること、または、製造業者の直販部署が参加

することはかまいません。

５ 申込期限   令和６年３月８日（金）

連絡先 入間市立野田中学校  担当：教頭 采澤 敬（うねざわ たかし）

ＴＥＬ ０４－２９３２－７３０１

参加の申し込みはこちらの

ＱＲコードからお願いします。